o       Banco do Brasil C/C 63.333-X FMDCA - Valor: R$ 975,74 - Multas Judiciais;

o       Banco do Brasil C/C 44.579-7 FMDCA - Valor: R$ 9.631,78 - Doações

o       Banco do Brasil C/C 55.987-3 FMDCA - Valor: R$ 104.920,92  - Imposto de Renda

o       Perfazendo o valor total de R$ 129.728,30 (Cento e vinte e nove mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta centavos).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua publicação.

Renata Miceno Papa de Almeida

Presidente do CMDCA